Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1490/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, estudos visando à prioridade de vacinação em pacientes que sofrem de insuficiência renal contra o Covid-19, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente que seja realizado estudos visando à prioridade de vacinação em pacientes que sofrem de insuficiência renal contra o Covid-19, neste município.

Justificativa:

Este Vereador indica a Prefeitura Municipal à prioridade de imunização de pacientes que sofrem de insuficiência renal crônica contra o Covid-19,

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de abril de 2021.

[bookmark: _GoBack]
Joel do Gás
-Vereador-
  [image: ]

image1.png

image2.jpeg

image3.png
PROTOCOLO 2879/2021 - 23/04/2021 15:01